
pw¿iiíiA de SMU Te 

Ministerio de Aguas, Servicios 
Públicos y Medio Ambiente AARC 

RESOLUCION N" 

VISTO: 
SANTA FE, "^una de la Constitución Nacional", } 6 JUl 20i4 

El expediente N° 01801-0033362-1 del Sistema de Información de 
Expedientes, relacionado con la licitación publica de la obra: "OPTIMIZACION Y 
MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA LOCALIDAD DE 
ALEJANDRA- DEPARTAMENTO SAN JAVIER"; y. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N'^ 389 de fecha 2 de Julio de 2014 de la 
Jurisdicción se aprobó la documentación técnica de los trabajos y se autorizó la convocatoria a la 
Licitación Pública para contratar su ejecución fijándose la fecha del Acto de apertura de las 
ofertas para el día 30 de Julio de 2014 o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 12 
horas, en dependencias de la Comuna de Alejandra, cita en calle Thomas Moore 1568 de la 
localidad de Alejandra, Provincia de Santa Fe; 

Que se gestiona la prorroga de la convocatoria antes mencionada a los 
fines de permitir a los oferentes efectuar una mejor evaluación y análisis de los pliegos 
licitatorios y optimizar sus propuestas; 

Que por las razones expuestas y la importancia de los trabajos ameritan 
disponer la prórroga de la apertura de ofertas, fijándose como nueva fecha el día 12 de Agosto de 
2014, a las 10 hs. y en el mismo lugar previsto; 

POR ELLO, 

E L MINISTRO DE AGUAS SERVICIOS PUBLICOS Y MEDIO AMBIENTE 
R ESUELVE: 

ARTICULO 1".- Prorrogúese el acto de apertura de ofertas de la Licitación Pública 
convocada para contratar la ejecución de la obra: "OPTIMIZACION Y 

MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA L A LOCALIDAD DE 
ALEJANDRA- DEPARTAMENTO SAN JAVIER" , que fuera autorizada por Resolución 
389/14, fijándose como nueva fecha de apertura el día 12 de agosto de 2014, a las 10 horas en 
en dependencias de la Comuna de Alejandra, cita en calle Thomas Moore 1568 de la localidad de 
Alejandra, Provincia de Santa Fe; o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere.-

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.-

. MEDIO ftWgiSMi^-



PROVINCIA DE SANTA FE - ARGENTINA 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE 

MINISTERIO DE AGUAS, SERVICIOS PÚBLICOS Y MEDIO AMBIENTE 

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN 
EL MINISTERIO DE AGUAS SERVICIOS PÚBLICOS Y MEDIO AMBIENTE, 
comunica que el acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada 
para la contratación de la obra: "OPTIMIZACION Y MEJORAS AL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE PARA LA LOCALIDAD DE ALEJANDRA- DEPARTAMENTO 
SAN JAVIER", ha sido prorrogada para el día 12 de Agosto de 2014, a las 10:00 horas, 
en dependencias de la Comuna de Alejandra cita en calle Thomas Moore 1568, 
de la localidad de Alejandra, Provincia de Santa Fe; o el primer día hábil posterior si 
aquel no lo fuere. 


